¶ Rursus dixit memoria, mīta pnt dīci de me & mīta possū dicere sed p ea qm dixi pōt cognosci mea naturā, mea essētia, & meā operationes posito qm intellectus sit futilis nūfundat⁹ cū suis correlatiūs distinctis nō rudis qm ī ruditate sua sū p accidens rudificata eo qm sum cōsequētia eius.

Conclusio libri.

 Ostq̄ duodecim principia philosophiē fuerūt locū ta; quodlibet de seipso dixit philosophia domīab⁹ & Raymundo, audiūstis ea qm dicit mea pricipia de se ipis & cōsiliū qd dedit meus intellectus in plogo: & iō rogo vos qm tūm possum qm ea qm audiūstis reportetis serenissimo dño Philippo regi frācorū vt mihi sic satissimat de iniuria mihi facta sicut latissimat scētē fidei catholicae cū sit pugil verus & legalis: & tu Raymunde dixit philosophia: debes habere contritionē si ad hoc nō facias satisfactionē scdm totū posse tuum.

¶ Ait Raymundus, domina philosophia sum parat⁹ ad posnendum totum me & quicquid sum ad tuum honorem & ad honorem dominæ theologiae quā diligo super omnia & tu philosophia scis qdū ad hoc laboravi & omnia bona mea terrena ppter hoc dimisi, sed quid potest ad hoc meū

CONCLVSIONIS OPERIS.

parum posse: cū sim ad tam altum negotiū & ponderosum
impropotionatus: tu aut̄ cū est negotiū impetrēs cū sere
nissimo frācorū rege, q̄ad hoc manū teneat viriliter & de-
uote, & etiā cū magistris & baccalaureis i diuina scriptura,
& cū illis sume artistas tibi ut videbit̄ expedire i tāto q̄iter
te & theologiam non sit date aliquo modo contrarietatē: sed
puram concordantiam atq; merā te existente ancilla & the-
ologia dñā tua: cum sit tuus finis: eo q̄ de⁹ est subiectū ei⁹.

Respondit philosophia, Raymūde bene dicis & ego faci-
am ad hoc quicquid potefo cum teneat facere / tu autē non
sis timidus nec lentus, sed cōfidens atq; audax & p̄dica phi-
losophice ea q̄ de me & de meis principiis audiuit̄ in ecclē-
siis / scholis / & plāteis: habeas cōfidentiā in deo, & in p̄dicā
impatricib⁹, & in me & meis principiis, q̄a te associabim⁹ &
fortificabim⁹ & te dirigem⁹ qñ p̄dicabis siue disputabis.

CFinito autem sermone philosophie: dñz & Raymūd⁹ ad
regē serenissimū Frācie accesserūt & ea q̄ audiuerūt ei dixe-
rūt humiliter & deuote, Rex aut̄ q̄ humili⁹ ver⁹ & deuot⁹
est ea q̄ dixerit benigniter acceptauit, & p̄mot⁹ fuit ad mi-
sericordiam per ea quā audiuit ad magnum bonum facie-
dum: dñas autem in bonam spēm posuit & Raymūdum.

Ad laudem & honorem dei finivit Raymūdus istum li-
brum Parrhisi mense februario Anno M. CCCX. Incarna-
tionis domini nostri Iesu Christi.